
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

الايات  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

231

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162522310001
162522310002
162522310003
162522310004
162522310005
162522310006
162522310007
162522310008
162522310009
162522310010
162522310011
162522310012
162522310013
162522310014
162522310015
162522310016
162522310017
162522310018
162522310019
162522310020
162522310021
162522310022
162522310023

ام البنين صبيح حسين عبد
ايات عامر رداد جاسم

ايمان علي شهلول سالم
ايناس ابراهيم ثجيل نعمه

ايه علي كاظم عبد
ايه مصطفى جبار عبد الكاظم

بتول حسن غالي كاظم
بشرى عزيز فاطس هلامه 

بنين علي جابر منشد
بنين علي نافع زغير

تقوى حسين شريف فريح
تقى حسام جبار بريج
جنات حسين عبيد ملح
جنات سلام  امين لهمود
جنات محمد سعد عبد

حوراء حسين جبار عبد الكاظم
حوراء عدنان رسن عواد
رقية احمد خضير حسين

رقية جليل عودة عبدالحسين
رقية رحيم خضير منشد
رقية شامي جبير سالم
رقية محسن حامد زغير
رقية مزيد محمد خشان

76
98
81
99
93
84
85
93
99
89
78
71
99
86
50
76
96

100
100
100
96
50
99

65
81
66
87
84
81
78
97
86
81
67
63

100
70
73
76
89

100
100
96
82
67
88

50
50
57
52
50
50
52
50
64
34
50
56
70
56
50
50
58
52
56
60
50
50
52

50
60
61
82
55
84
63
64
67
76
58
52
89
74
58
79
80
89
75
72
70
67
83

50
50
37
89
73
62
74
96
86
82
40
22

100
62
42
50
58
85
85
81
69
42
88

57
67
53
79
69
54
52
69
62
72
61
63
92
50
56
50
69
71
77
72
60
52
82

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

348
406

0
488
424
415
404
469
464

0
0
0

550
398

0
381
450
497
493
481
427

0
492

58
67.67

0
81.33
70.67
69.17
67.33
78.17
77.33

0
0
0

91.67
66.33

0
63.5
75

82.83
82.17
80.17
71.17

0
82

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162522310024
162522310025
162522310026
162522310027
162522310028
162522310029
162522310030
162522310031
162522310032
162522310033
162522310034
162522310035
162522310036
162522310037
162522310038
162522310039
162522310040
162522310041
162522310042
162522310043
162522310044
162522310045
162522310046

رقية مشتاق شريف عبد
رقية نايف جنيهو عيفان
رواء زايد محمد خشان
روابي ثائر محمد موكر

روان يوسف حسين جبار
زهراء جبير فاخر عبد

زهراء حسن شريف كعيم
زهراء حسين مطر لزام

زهراء صالح قاسم مهدي
زهراء عدنان رسن عواد

زهراء علي فاضل عبد النبي
زهراء محمد خضير حسين

زينب حسن شريف جبر
زينب حسين كاظم كسار
زينب رزاق عزيز فاطس
زينب سلمان جبير سالم

زينب عبدالسادة شلاكه  جارالله
زينب علي منشد مطير

زينب كاصد مرهج عبود
زينب مؤيد عماش كاظم
زينب مرزه عاصي جابر
سرور رزاق حمزة عبيد
شهد محمد فزع عطية

77
82
77
85
42
86
89

100
91
82
96
65
91
72
72
87
51
95
94

100
50
94

100

86
68
66
91
60
73
93
93
83
73
84
55
75
73
67
78
55
82
84
96
66
81

100

50
28
50
62
34
50
60
58
50
52
50
37
50
50
50
62
52
50
50
66
30
58
82

62
35
50
87
37
50
55
59
50
68
50
50
40
50
36
50
55
36
41
93
50
63
91

84
28
54
72
51
54
72
70
50
53
59
42
56
36
24
38
31
60
50
84
25
59
78

73
55
52
69
34
52
65
72
51
50
64
44
50
50
60
42
50
50
61
83
28
56
78

ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

432
0

349
466

0
365
434
452
375
378
403

0
0
0
0
0
0
0
0

522
0

411
529

72
0

58.17
77.67

0
60.83
72.33
75.33
62.5
63

67.17
0
0
0
0
0
0
0
0

87
0

68.5
88.17
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

162522310047
162522310048
162522310049
162522310050
162522310051
162522310052
162522310053
162522310054
162522310055
162522310056
162522310057
162522310058
162522310059
162522310060
162522310061
162522310062
162522310063
162522310064
162522310065

علا  كرار مزهر هويد
غدير عدنان عبدالله عزاره
غفران يوسف مناحي نعيم

فاطمة احمد جمال عبد
فاطمة احمد شعلان  رداد
فاطمة اكرم شريف عبد

فاطمة جاسم خضير حمود
فاطمة رحيم حزام علاوي 
فاطمة ريسان فياض حامي
فاطمة سالم شهلول سالم
فاطمة عبدالله جبير سالم
فاطمة لطيف انعيمة عكظ

فاطمة مصطفى كتاب ساجت
فاطمة نعمان فاضل زغير
فاطمة هاشم لزام عباس
منار عادل سلمان كريم

نبا وسيم نجم عبد
وجدان ياسر ناجي عبد
وسن سعد ستار وناس

87
74
90
97
93

100
100
100
92
79
88
82

100
100
79
37
93
82
50

72
69
96
84
81
89
93

100
79
69
79
83
84
94
77
63
91
69
74

50
50
50
50
50
56
69

100
30
39
40
40
50
65
39
29
56
33
25

69
41
42
71
50
74
73
96
50
36
50
53
71
77
64
34
66
28
81

60
37
68
87
57
98
95

100
57
66
59
85
94
92
67
38
88
57
55

62
50
80
65
56
70
56

100
50
50
57
59
72
70
50
36
57
41
43

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل

400
0
0

454
387
487
486
596

0
0
0
0

471
498

0
0

451
0
0

66.67
0
0

75.67
64.5

81.17
81

99.33
0
0
0
0

78.5
83
0
0

75.17
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

65 0 65

المشاركين
كلي بنين بنات

38 0 38

الناجحين
كلي بنين بنات

21 0 21

المكملين
كلي بنين بنات

6 0 6

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 58.46%

الممتحنيين

65 0 65

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %58 بنات

بنات  القاطع رمز المدرسة
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الايات  اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

20131114 7
 97% 100% 80% 83% 78%  89%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنات  القاطع رمز المدرسة


